

Pachet materiale intretinere

I.D.: 58293410

Data publicarii 24.06.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 6.453,24 RON - 6.453,24 RON

Descriere: GREBLA GRI 16 DINTI: 1 x BUC 15.1261= 15.1261 COADA GREBLA: 1 x BUC 7.563= 7.563 SURUB AUTOF 4.8X35: 4 x S 16.8067= 67.2269 CIMENT DEVA 40KG: 1 x BUC 19.3277= 19.3277 CHEIE HEX 8MM: 1 x BUC 2.521= 2.521 PILA DRUJBA 4.5MM: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 ULEI LANT 1L: 1 x BUC 10.084= 10.084 CIMENT DEVA 40KG: 10 x BUC 19.3277= 193.2773 BATERIE AQUA TM: 4 x BUC 42.0168= 168.0672 ADEZIV UNIVERSAL 25KG: 3 x BUC 25.2101= 75.6303 EVRIKA CU SILICON 24KG: 1 x BUC 134.4538= 134.4538 EVRIKA EXT.SILICON 8.5L: 1 x BUC 88.2353= 88.2353 TIJE 1METR.M10: 4 x BUC 5.4622= 21.8487 CIMENT DEVA 40KG: 3 x BUC 19.3277= 57.9832 FASETE 4.5X280MM: 1 x BUC 29.4118= 29.4118 MATURA CU COADA 800MM: 1 x BUC 29.4118= 29.4118 COADA GREBLA: 1 x BUC 7.563= 7.563 TEAVA CORUG 300/6000: 10 x BUC 386.5546= 3865.5462 MANER ALB CHEIE: 1 x BUC 21.0084= 21.0084 ZAR Y90: 1 x BUC 14.2857= 14.2857 BUTUC 31/51/92: 1 x BUC 37.8151= 37.8151 ADEZIV ETANSARE 15ML: 2 x BUC 16.8067= 33.6134 CIOCAN DULGHER FORJAT: 1 x BUC 38.6555= 38.6555 BATERIE BUCATARIE LEBADA: 1 x BUC 116.8067= 116.8067 POMPA STROPIT 12L: 1 x BUC 121.8487= 121.8487 BUTUC 31/51/92: 1 x BUC 37.8151= 37.8151 COPEX 16MM GRI: 100 x ML 1.0084= 100.8403 TEAVA 80X80X3: 6 x ML 48.7395= 292.437 BALAMA SUDURA 22X90MM: 2 x BUC 4.2017= 8.4034 COPEX CORUGAT 40MM: 62.5 x ML 3.2773= 204.8319 MANUSI LATEX: 4 x BUC 5.4622= 21.8487 CAPAC CAMIN 400X400: 3 x BUC 66.3866= 199.1597 SURUB AUTOF.3.9X16: 0.2 x SUT 5.8825= 1.1765 LAC CIRES 4L: 1 x BUC 111.7647= 111.7647 ROLA BURETE 11CM: 2 x BU